
 1

 
  ה מ ו ס ד    ל ב י ט ו ח    ל א ו  מ י

  מנהל המחקר והתכנון
  
  
  יוסף- פרופ' שלמה מורל: א

  הביטוח הלאומימנכ"ל   
  ד' אלול תשע"ב 
  2012אוגוסט,  22 

  
  
  

  2201לי יו תביעות לדמי אבטלה,הנדון: 
  

  
(בניכוי גורמים  במספר התביעות החדשות לדמי אבטלה 10%-רשמה עלייה של יותר מנ ,2012 לייובחודש 

-כ –תה בחודש הנדון לעומת החודש המקביל אשתקדיעלייה חדה יותר הי. בהשוואה לחודש קודם עונתיים)

17%.  

  .חודש קודם, לעומת 5%-של כ -הייתה עלייה אם כי מתונה יותר גם בתביעות החוזרות 

  

ות החדשות לדמי אבטלה תואמת את העלייה בשיעור האבטלה, בחודשים האחרונים מגמת העלייה בתביע

   (ראה גרף).

  

  

  

תקופה המקבילה בהשוואה ל 13%-בשבעה החודשים הראשונים של השנה הנוכחית הייתה עלייה של כ

). כלומר מגמת 2011דצמבר -, הייתה לעומת שבעה החודשים שקדמו (יוני6%עלייה מתונה יותר, של  אשתקד.

  .2011העלייה בתביעות החדשות החלה כבר במחצית השנייה של שנת 

  

  בברכה,
  

  אסתר טולידנו
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12-ינואר 12-פברואר 12-מרץ 12-אפריל 12-מאי 12-יוני

תביעות חדשות שיעור אבטלה



 07/12  06/12  05/12  07/12  06/12  05/12  07/12  06/12  05/12

2.8 3,755 3,652 3,704 40.8 1,356 963 1,063 10.7 5,111 4,615 4,767 ירושלים

4.5 3,161 3,026 3,099 27.0 890 701 816 8.7 4,051 3,727 3,915
תל אביב

-4.8 3,442 3,615 3,682 68.7 980 581 705 5.4 4,422 4,196 4,387
חיפה

7.6 1,919 1,784 1,675 5.6 584 553 551 7.1 2,503 2,337 2,226
אשדוד

4.3 1,656 1,587 1,535 38.7 634 457 487 12.0 2,290 2,044 2,022
אשקלון

2.4 4,829 4,714 4,796 46.0 1,907 1,306 1,375 11.9 6,736 6,020 6,171
באר שבע

7.3 702 654 703 40.4 250 178 172 14.4 952 832 875
בני  ברק

-1.4 3,308 3,354 3,404 34.8 1,066 791 818 5.5 4,374 4,145 4,222
חדרה

0.3 1,477 1,473 1,477 43.2 534 373 412 8.9 2,011 1,846 1,889
חולון

-2.4 2,050 2,101 2,176 45.5 834 573 600 7.9 2,884 2,674 2,776
טבריה

-0.2 2,030 2,034 2,014 24.1 624 503 517 4.6 2,654 2,537 2,531
יפו

0.0 3,063 3,063 3,021 24.7 867 695 734 4.6 3,930 3,758 3,755
כפר סבא

3.7 1,178 1,136 1,185 41.4 369 261 268 10.7 1,547 1,397 1,453
כרמיאל 

-1.3 2,405 2,437 2,438 43.6 780 543 629 6.9 3,185 2,980 3,067
נהריה עכו 

-0.8 2,895 2,919 2,957 15.7 715 618 759 2.1 3,610 3,537 3,716
נצרת

2.6 3,124 3,044 3,059 27.0 1,149 905 958 8.2 4,273 3,949 4,017
נתניה

0.9 1,760 1,744 1,849 46.2 703 481 531 10.7 2,463 2,225 2,380
עפולה

3.4 3,593 3,476 3,556 29.3 1,253 969 1,074 9.0 4,846 4,445 4,630
פתח תקוה

7.4 1,608 1,497 1,463 43.8 762 530 503 16.9 2,370 2,027 1,966
קריות

1.9 2,038 2,000 1,942 41.6 681 481 555 9.6 2,719 2,481 2,497
ראשון לציון

0.8 3,592 3,565 3,515 49.7 1,325 885 1,009 10.5 4,917 4,450 4,524
רחובות

2.1 3,394 3,323 3,365 50.0 1,083 722 842 10.7 4,477 4,045 4,207
רמלה

5.8 2,289 2,163 2,266 43.0 738 516 567 13.0 3,027 2,679 2,833
רמת גן

1.6 59,268 58,361 58,881 37.7 20,084 14,585 15,945 8.8 79,352 72,946 74,826
סה"כ

לוח 1 - תביעות לדמי אבטלה שהוגשו בסניפי המוסד לביטוח לאומי 

סניף

אשורי      המשך סך   הכל

מספרים מוחלטים מספרים מוחלטים מספרים מוחלטים
אחוז שינוי 

יולי  
לעומת יוני 

2012

אחוז שינוי 
יולי  לעומת 

יוני 2012

אחוז שינוי 
יולי  לעומת 

יוני 2012

לחודשים מאי-יולי 2012 

תביעות   ראשונות



 07/12  06/12  05/12  07/12  06/12  05/12  07/12  06/12  05/12

2.8 3,755 3,652 3,704 40.8 1,356 963 1,063 10.7 5,111 4,615 4,767 ירושלים

4.5 3,161 3,026 3,099 27.0 890 701 816 8.7 4,051 3,727 3,915 תל אביב

-4.8 3,442 3,615 3,682 68.7 980 581 705 5.4 4,422 4,196 4,387 חיפה

7.6 1,919 1,784 1,675 5.6 584 553 551 7.1 2,503 2,337 2,226 אשדוד

4.3 1,656 1,587 1,535 38.7 634 457 487 12.0 2,290 2,044 2,022 אשקלון

3.2 3,672 3,558 3,584 49.5 1,553 1,039 1,101 13.7 5,225 4,597 4,685 באר שבע

1.7 585 575 607 62.5 195 120 135 12.2 780 695 742 דימונה

-1.5 572 581 605 8.2 159 147 139 0.4 731 728 744 אילת

7.3 702 654 703 40.4 250 178 172 14.4 952 832 875 בני ברק

-1.4 3,308 3,354 3,404 34.8 1,066 791 818 5.5 4,374 4,145 4,222 חדרה

0.3 1,477 1,473 1,477 43.2 534 373 412 8.9 2,011 1,846 1,889 חולון

-2.2 1,501 1,535 1,572 33.7 599 448 522 5.9 2,100 1,983 2,094 טבריה

-3.0 549 566 604 88.0 235 125 78 13.5 784 691 682 צפת

2.8 692 673 662 15.9 233 201 171 5.8 925 874 833 יפו

-1.7 1,338 1,361 1,352 29.5 391 302 346 4.0 1,729 1,663 1,698 בת ים

-0.8 2,056 2,072 2,058 23.1 587 477 476 3.7 2,643 2,549 2,534 כפר סבא

1.6 1,007 991 963 28.4 280 218 258 6.5 1,287 1,209 1,221 הרצליה

3.7 1,178 1,136 1,185 41.4 369 261 268 10.7 1,547 1,397 1,453 כרמיאל

-0.3 1,447 1,452 1,504 33.3 440 330 372 5.9 1,887 1,782 1,876 נהריה

-2.7 958 985 934 59.6 340 213 257 8.3 1,298 1,198 1,191 עכו

-1.0 2,151 2,173 2,254 18.3 516 436 569 2.2 2,667 2,609 2,823 נצרת

-0.3 744 746 703 9.3 199 182 190 1.6 943 928 893 נצרת עלית

2.6 3,124 3,044 3,059 27.0 1,149 905 958 8.2 4,273 3,949 4,017 נתניה

-0.1 1,587 1,588 1,674 43.0 559 391 481 8.4 2,146 1,979 2,155 עפולה

10.9 173 156 175 60.0 144 90 50 28.9 317 246 מגדל העמק

3.4 3,593 3,476 3,556 29.3 1,253 969 1,074 9.0 4,846 4,445 4,630 פתח תקוה

7.4 1,608 1,497 1,463 43.8 762 530 503 16.9 2,370 2,027 1,966 קריות

1.9 2,038 2,000 1,942 41.6 681 481 555 9.6 2,719 2,481 2,497 ראשון לציון

2.2 2,592 2,535 2,465 45.5 892 613 740 10.7 3,484 3,148 3,205 רחובות

-2.5 273 280 282 79.5 131 73 73 14.4 404 353 355 קרית מלאכי

-3.1 727 750 768 51.8 302 199 196 8.4 1,029 949 964 קרית גת

4.2 2,840 2,725 2,723 54.4 849 550 746 12.6 3,689 3,275 3,469 רמלה

-7.4 554 598 642 36.0 234 172 96 2.3 788 770 738 בית שמש

5.8 2,289 2,163 2,266 43.0 738 516 567 13.0 3,027 2,679 2,833 רמת גן

1.6 59,268 58,361 58,881 37.7 20,084 14,585 15,945 8.8 79,352 72,946 74,826 סה"כ

מספרים מוחלטים

לוח 2- תביעות לדמי אבטלה, לפי סניף משנה

לחודשים מאי-יולי 2012 

אחוז שינוי 
יולי  לעומת 

יוני 2012

אחוז שינוי 
יולי  לעומת 

יוני 2012

אחוז שינוי 
יולי  לעומת 

יוני 2012

מספרים מוחלטיםמספרים מוחלטיםסניף

אשורי      המשך תביעות   ראשונות סך   הכל



67,470 14,509 81,979 1992

-5.5 63,792 -16.4 12,123 -7.4 75,915 1993

-15.7 53,774 -3.3 11,728 -14.5 64,937 1994

5.6 56,782 0.9 11,838 5.7 68,620 1995

9.3 62,068 11.3 13,179 9.7 75,247 1996

29.3 80,254 22.2 16,105 28.1 96,360 1997

13.2 90,867 7.0 17,227 12.2 108,094 1998

-0.5 90,384 2.4 17,637 -0.1 108,021 1999

-2.1 88,498 -3.0 17,109 -2.2 105,607 2000

9.3 96,691 18.0 20,195 10.7 116,886 2001

3.8 100,352 -11.3 17,909 1.2 118,261 2002

-27.8 72,467 -13.5 15,495 -25.7 87,921 2003

-15.5 61,213 -9.5 14,026 -14.4 75,239 2004

-6.0 57,565      - 14,029 -4.8 71,594 2005

-4.5 54,947 2.2 14,331 -3.2 69,278 2006

-9.6 49,646 -8.0 13,178 -9.3 62,824 2007

-6.4 46,492 0.8 13,281 -4.9 59,773 2008

52.4 70,839 34.2 17,820 48.3 88,659 2009

-13.6 61,205 -17.9 14,627 -14.5 75,832 2010

-6.7 57,079 1.1 14,789 -5.2 71,869 2011

56,858 56,972 14,187 13,626 71,045 70,599 ינואר-יולי 2011 

2.1 58,068 2.2 58,235 13.0 16,028 12.9 15,381 4.3 74,095 4.3 73,616 ינואר-יולי 2012 

2011

-1.9 57,894 -0.2 57,006 7.8 14,557 9.5 14,848 -0.1 72,451 1.7 71,854 ינואר

0.5 58,208 -1.6 56,115 -8.7 13,294 -13.2 12,885 -1.3 71,502 -4.0 69,000 פברואר

-1.3 57,437 3.8 58,246 1.3 13,463 10.8 14,273 -0.8 70,900 5.1 72,519 מרץ 

-0.5 57,160 -2.5 56,813 -7.3 12,474 -39.0 8,700 -1.8 69,634 -9.7 65,513 אפריל

-4.6 54,542 0.2 56,919 35.5 16,907 74.6 15,191 2.6 71,449 10.1 72,110 מאי

1.5 55,362 0.1 57,004 -19.8 13,558 -15.3 12,864 -3.5 68,920 -3.1 69,868 יוני

3.7 57,403 -0.5 56,703 11.1 15,058 29.2 16,624 5.1 72,461 5.0 73,327 יולי

0.1 57,447 -0.1 56,650 4.6 15,758 12.7 18,732 1.0 73,205 2.8 75,382 אוגוסט

5.1 60,376 6.4 60,275 9.9 17,323 -5.8 17,644 6.1 77,699 3.4 77,919 ספטמבר

-9.3 54,735 -8.0 55,435 -25.8 12,856 -23.1 13,563 -13.0 67,591 -11.4 68,998 אוקטובר

5.0 57,457 3.2 57,187 26.4 16,254 29.4 17,544 9.1 73,711 8.3 74,731 נובמבר

0.3 57,656 -1.0 56,600 -7.7 15,000 -16.8 14,603 -1.4 72,656 -4.7 71,203 דצמבר

2012

0.6 58,022 1.7 57,570 10.6 16,589 17.1 17,103 2.7 74,611 4.9 74,673 ינואר

0.8 58,463 -1.6 56,635 -9.2 15,064 -16.5 14,280 -1.5 73,527 -5.0 70,915 פברואר

-1.5 57,579 3.8 58,763 -2.8 14,648 0.7 14,380 -1.8 72,227 3.1 73,143 מרץ 

0.1 57,643 -1.0 58,169 8.6 15,904 -21.5 11,291 1.8 73,547 -5.0 69,460 אפריל

0.3 57,843 1.2 58,881 2.7 16,336 41.2 15,945 0.9 74,179 7.7 74,826 מאי

-1.3 57,065 -0.9 58,361 -2.1 15,987 -8.5 14,585 -1.5 73,052 -2.5 72,946 יוני

4.9 59,859 1.6 59,268 10.5 17,666 37.7 20,084 6.1 77,525 8.8 79,352 יולי

מנוכי עונתיים

לוח 3 - תביעות לדמי אבטלה שהוגשו בסניפי המוסד  לביטוח לאומי

אישור המשך תביעות ראשונות סך הכל

נתונים  מקורייםתקופה מנוכי עונתייםנתונים  מקוריים

לשנים 1992 - 2012 

מנוכי עונתיים נתונים  מקוריים
 אחוז
 שינוי
לעומ

 מספרים
מוחלטים

אחוז
 שינוי
לעומ

מספרים
 

מוחלטי

אחוז
 שינוי
 לעומת

 אחוז
 שינוי
לעומ

 אחוז
 שינוי
לעומת

 מספרים
מוחלטים

 מספרים
מוחלטים

 מספרים
מוחלטים

 מספרים
מוחלטי
ם

אחוז
 שינוי
 לעומת


